提高带式输送机效率的技术解决方案
气囊的设计
气囊的设计同样很重要。在热压机倾斜时，气囊会变圆，从
而减少与拼接板的接触面积。圆形气囊在许多热压机中很常
见，其特点是能够减少与输送带接触的表面积，即减少对输
送带施加的压力。
示例（使用圆形气囊）：
•	气囊气压 = 20 psi

序，并通过 USB 闪存盘传送到热压机上。使用多台热压机的用户可以快速将同一组拼接程序加载到所
有设备上。
Aero® 订购信息
输送带宽度
订购编号 产品代码mm in
625 24 AERO-625 09000
925 36 AERO-925 09001
1225 48 AERO-1225 09002
1525 60 AERO-1525 09003
1835 72 AERO-1835 09004
2135 84 AERO-2135 09005
Flexco 的其他无缝拼接工具
Novitool® Pun M™ 移动式打齿机
Pun M™ 可在聚氨酯和 PVC 输送带上轻松打齿，为输送带制作连贯热压拼接做准备。
Novitool® Ply 130™ 分层机